## [NOTTINGHAM.]

De Waltero Touk pro j. f. m. in WEST LEEK	.. .. .	xx.s.
De Ricardo de Byngham pro j. f. m. in BYNGHAM	.. .. .	xx.s.
De Gervasio de Clifton pro di. f. m. in BROUGHTON	.. .. .	x.s.
Summa :—l.s.		

Summa totalis recepte :—lxviiij.li. ij.s. xj.d. de quibus.—

Solvit Johanni Leventhorp generali receptori domini regis de ducatu suo de Lancastre per acquietanciam suam huic compoto annexam xvj.li. Et eidem receptori de exitibus predictis per manus Thome de Botheby denariorum receptoris apud Tutbury xxiiij. die Decembris anno regni regis Henrici iiij<sup>to</sup> sexto per sub acquietanciam etc. vj.li. xiiij.s. iiij.d. Et allocantur eidem computanti xvj.li. xiiij.s. iiij.d. pro tot denariis eidem condonatis per dominum regem de gracia sua speciali per literas suas de warranto dato apud Coventre xix<sup>o</sup>. die Februarie anno predicti regis quinto remanentes inter warranta de Tutbury de eodem anno. Et sic debet xxviiij.li. xvj.s. iiij.d. De quibus solvit Johanni de Leventhorp generali receptori domini regis de ducatu suo Lancastrie per manus Thome de Botheby denarios solvendos de parte astallamenti sui de v. marcis per annum pro hoc anno et anno precedente per acquietanciam ipsius Johannis super hunc compotum liberatam vj.li. xiiij.s. iiij.d. Et debet xxij.li. ij.s. xj.d. De quibus solvit Johanni de Leventhorp etc.

Computus Willelmi Trygot ballivi feodorum et collectoris rationabilis auxilii infra honorem Pontisfracti concessi domino Henrico, duci Lancastrie, pro

domina Blanchea primogenita filia sua maritanda de anno regni regis Henrici iij<sup>ti</sup>. terciò.

Arreragia . . Nulla.

OSGODCROSSE.

De Johanne Depedene, chivaler, pro iij. f. sexta parte minus, in BURGH WALEZ, SKELALE, et SUTTON nuper domini Ricardi le Walez lvj.s. viij.d.

De Roberto de Rokley, chivaler, pro sexta parte j. f. in BURGH WALEZ, nuper Henrici de Rokley . . . . . iij.s. iiij.d.

De Johanne Dewesbury pro di. f. in CAMPSALL de Rayvenysfee, nuper Thome Rayvenill . . . . . x.s.

De Radulpho Neumerche, chivaler, pro j. f. in ASKERNE, nuper Margerie Folyot . . . . . xx.s.

De Johanne Daynecourt, chivaler, pro di. f. in UPTON, nuper domini Gray de Rotherfeld . . . . . x.s.

De Roberto Urcewyk, chivaler, pro di. f. in BADDESWORTH, ij. bov. minus, nuper Roberti Coyngers, chivaler . . . . . ix.s. iiij.d. ob.

De Thoma Urcewyk, pro di. f. in BADDESWORTH, ij. bov. minus, nuper Willelmi de Hertford . . . . . ix.s. iiij.d. ob.

De di. f. in SUTTON, nuper domini Warini de Skargyll et Rohaldi le Boteler, nichil, eo quod est in manu domini racione minoris etatis Willelmi de Skargyll, filii et heredis Johannis Skargyll, militis . . . . . nichil.

De Radulpho Neumerche, chivaler, pro ij. f. in WILMERSLAY, nuper Johannis de Novo Mercato . . . . . xl.s.

De di. f. de Neumerche in MOSELAY, nuper domine Margerie Folyot, nichil, eo quod est in manu domini racione minoris etatis Edwardi Hastynges, filii et heredis Hugonis Hastynges, militis.

De di. f. in CAMPSALL de feodo Neumerche, nichil, quia in manu domini regis in dominico.

De j. f. de Veilly in OUSTON nuper domini Willelmi de Hamelton, nichil, quia in manu domini regis in dominico.

De Adam de Mirfeld pro vj. parte j. f. in PARVA SMETON, nuper Johannis de Arcubus, ultra di. f. in SHADWELL et NEUTON POTTER, nuper dicti Johannis de Arcubus, oneratum super Thomam Thurkyll in wapentagio de Skyrak. iiij.s. iiij.d.

De Thoma del Davi, pro ij. bov. terre in SMETHON, nuper Jacobi Sayvill, ut pro porcione sua sexte partis j. f. ultra residuum dicte sexte partis, nuper dicti Jacobi, oneratum super Thomam Thurkhyll ad ij.s. viij.d. ob. in SHADWELL in wapentagio de Skyrak . . . . . vij.d. ob.

De Petro de Bukton, chivaler, pro sexta parte j. f. in SMETHON, nuper Alani de Arcubus . . . . . iij.s. iiij.d.

De Johanne de Wyntworth pro iiij. parte j. f. in PARVA SMETHON vocati SKYNTHORPFEE, nuper Johannis Byset . . . . . v.s.

De Matilde de Hertford pro di. f. in SMETHON et MIRFELD, nuper Willelmi le Venour . . . . . x.s.

De Roberto de Sylkeston pro iiiij. parte j. f. in PRESTON JAKELYN, nuper Roberti de Insula .. .. . v.s.

De eodem Roberto pro iiiij. parte j. f. in eadem, nuper Johannis de Preston .. .. . v.s.

De eodem Roberto Sylkeston pro iiiij. parte j. f. in eadem, nuper Thome Chamberlayne de Lyndesay .. .. . v.s.

De Johanna, que fuit uxor Hugonis de Anneslay, pro iiiij. parte j. f. in eadem, nuper Willelmi de Preston .. .. . v.s.

De Johanne Sayvill, chivaler, pro di. f. in SMETHON et GRYMSTON, nuper Johannis Sayvill .. .. . x.s.

De Johanne Lyversege pro di. f. in FETHERSTAN, nuper Ricardi de Fethyrstan .. .. . x.s.

De eodem Johanne Lyversege pro iiiij. parte j. f. in STUBBES JUXTA HAMPOLL in wapentagio de Strafford, nuper dicti Ricardi, ultra iiiij. partem j. f. in CHETE, nuper Roberti Monk, de eodem f., oneratam super ipsum Johannem in wapentagio de Stayncrosse .. .. . v.s.

De Willelmo Gascoigne pro j. f. in QUELDALE, SUTTON, POLES, et AUSTHORP, nuper Agnetis de Rotherfeld .. .. . xx.s.

De domina Elizabetha le Vavesour pro j. f. in FRYSTON, quondam Jordani de Sancta Maria, et nuper domini Willelmi Vavesour .. .. . xx.s.

De eadem domina pro j. f. quondam Jordani de Sancta Maria in FRYSTON, FRYKLAY, et MANSTON, nuper Ricardi Walez .. .. . xx.s.

De Rogero de Preston pro porcione sua un. di. f. in ROUALL et HYRSTCOURTENNEY, nuper Ade de Preston, ultra ij.s. x.d. ob. oneratos super Thomam de Metham, chivaler, pro porcione sua in HYRSTCOURTENNEY in wapentagio de Barkeston .. .. . vij.s. j.d. ob.

De domina Johanna, que fuit uxor Johannis de Skargyll, chivaler, pro ij. f. quinta parte minus, in STAPULTON, BYROME, SWILLYNGTON, THORPE JUXTA AQUAM, BYRLE, et BOLTON, quondam domini Warini de Skargyll, et Rohaldi le Boteler, excepta octava [parte] j. f. in BOLTON onerata super Thomam Skargyll ad ij.s. vj.d. in wapentagio de Skyrak, et excepta iiiij. parte j. f. in THORPE in manu domini [regis] racione minoris etatis Willelmi de Skargyll. xxvij.s. vj.d.

De Ricardo de Coplay pro v. parte di. f. in THORPE AUDELYN .. .. . ij.s.

De Agnete, que fuit uxor Johannis de Cromwelbotham, pro v. parte ejusdem di. f. in eadem .. .. . ij.s.

De Roberto Gauge, capellano, pro v. parte ejusdem di. f. in eadem .. .. . ij.s.

De Radulpho Wright pro v. parte ejusdem di. f. in eadem .. .. . ij.s.

De Willelmo Lorde pro j. bov. terre in WRANGBROKE de Somervillefee, nuper Johannis Lord .. .. . iij.d. ob. q.

De eodem Willelmo pro j. bov. terre in eadem de eodem f. nuper Ade de Wodward .. .. . iij.d. ob. q.

De eodem Willelmo Lorde pro j. bov. terre in eadem de eodem f. nuper Johannis Byset et uxoris Willelmi de Scamesby et Roberti de Methela .. .. . iij.d. ob. q.

De Johanne Wyntworth pro quarta parte j. f. in NORTHELMESALL vocati Burnelfee, nuper Johannis Bysset .. .. . v.s.

De Petro de Stralley pro j. car. terre in FRYSTON nuper Hugonis de Annesley. ij.s. vj.d.

De Johanne Bubwith pro xvij. parte j. f. nuper Thome Chamberlayne. xiiij.d.

De Johanne Fitz William pro sexta parte j. f. in DERTHYNGTON vocati feodi Gerarde, nuper Willelmi de Whitlay .. .. . iiij.s. iiij.d.

De eodem Johanne Fitz William pro j. f. in eadem nuper Willelmi filii Willelmi .. .. . xx.s.

De Johanne Brerehagh pro j. car. terre et di. in SOUTH KIRKEBY, nuper Willelmi de Rither, chivaler .. .. . iiij.s. ix.d.

De Hugone de Wombewell pro j. car. terre et di. in eadem nuper Willelmi de Stokheth .. .. . iiij.s. ix.d.

De j. car terre in eadem de feodo de Ralay, nichil, quia in manu domini.

De ij. f. in NORTON, FENWYK, et SHASTON, nuper domine Margerie Folyot, nichil, quia in manu domini racione minoris etatis Edwardi Hastynges.

De Thoma de Metham, chivaler, pro di. f. in EGBURGH de feodo de Vernon, nuper domini Willelmi de Hamelton .. .. . x.s.

De Willelmo de Shyrwode pro ij. bov. et di. terre in ROGHALL ix.d. q.